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Madde 3-Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır: a) Kaydi para
hariç yabancı paraları almak ve satmak. b) Kaydi para hariç yabancı
paraları daha küçük veya daha büyük kupürlerle, ayrı cins kaydi para
hariç yabancı paralarla değiştirmek. c) Merkez Bankasınca tespit
edilen usul ve esaslar çerçevesinde dövizi natık çekleri satın almak.
ç) Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından üretilen
basılı altınlar (milli ziynet ve meskük ve benzeri) ile bir
kilogramdan küçük bar veya külçe şeklindeki standart işlenmemiş
altınların alım satımını yapmak. d) Aynı iş günü içerisinde transfer
emrinin verilmesi veya işleme konu fiziki teslimatın yapılması
şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle bankacılık
aracılığıyla yapılan transferler yoluyla yabancı para almak, satmak
ve ayrı cins yabancı paralarla değiştirmek. e) Borsaya üye olmak
kaydıyla, ilgili yönetmelik ve mevzuat hükümleri çerçevesinde
kıymetli taşlar ile standart ve standart dışı işlenmemiş kıymetli
madenlerin ithalini, ihracını ve Borsada sürdürülmekte olan kıymetli
maden ve taşlara ilişkin işlemleri yapmak. f) Aynı iş günü içerisinde
transfer emrinin verilmesi veya işleme konu fiziki teslimatın
yapılması şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle
transfer gerçekleştirebilen kuruluşlar aracılığıyla yabancı para
almak, satmak ve ayrı cins yabancı paralarla değiştirmek. g)
Elektronik para kuruluşu ve ödeme kuruluşlarının temsilcisi olarak
faaliyet göstermek. ğ) Hazine ve Maliye Bakanlığınca izin verilmesi
halinde merkez ve/veya şube adresleri ile uygun görülen diğer
yerlerde para makineleri aracılığıyla yabancı para alım satımı ve
buna ilişkin işlemleri yapmak. h) Tutar sınırlaması olmaksızın banka
kartları ve 10 bin ABD Dolarına kadar ön ödemeli kartlar aracılığıyla
yabancı para alım satımı yapmak. ı) Hazine ve Maliye Bakanlığınca
belirlenecek usul ve esaslar dâhilinde Hazine ve Maliye Bakanlığından
izin alınması şartıyla, yurt dışına madeni yabancı para veya Türk
Lirası banknot sevkiyatı gerçekleştirmek. i) Hazine ve Maliye
Bakanlığınca uygun görülen diğer faaliyetleri gerçekleştirmek.
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